TE Connectivity Raychem obmedzovač prepätia HDA B3 rad
Rozmery (mm) Plášť obmedzovača
Zvyškové napätia (kV)
Atmosférický prúdový impulz 8/20 µs
5 kA  10 kA 20 kA
Strmý atmosférický
prúdový impulz 1/20 µs
10 kA
Spínací prúdový impulz 30/60 µs
125 A  500 A
73,8  78,5 86,9 86,0 59,1  62,5
Charakteristika dočasného prepätia (TOV)  1 sek. TOV: 32,0 kV
 10 sek. TOV: 31,0 kV
Raychem, TE, TE Connectivity a TE Connectivity (logo) sú ochranné známky. Ďalšie logá, názvy výrobkov alebo firiem môžu byť ochranné známky príslušných vlastníkov. Hoci spoločnosť TE vyvinula všetko
primerané úsilie na zabezpečenie presnosti informácií uvedených v tomto katalógu, neručí za ich bezchybnosť, ani nevydáva žiadne ďalšie vyhlásenie ani žiadne záruky ohľadne ich presnosti, správnosti,
spoľahlivosť alebo aktuálnosti. TE si vyhradzuje právo tu uvedené informácie kedykoľvek a bez predchádzajúceho upozornenia zmeniť. TE sa výslovne zrieka všetkých predpokladaných záruk na všetky
tu uvedené informácie, najmä prípadných predpokladaných záruk na obchodovateľnosť alebo vhodnosť na konkrétny účel. Rozmery uvedené v tomto katalógu sú len pre referenčné účely a môžu byť bez
predchádzajúceho upozornenia zmenené. Špecifikácie môžu byť bez predchádzajúceho upozornenia zmenené. Informácie o najnovších rozmeroch a konštrukčných špecifikáciách vám poskytne TE.
Technické a obchodné informácie na: EN-CZ@te.com
TE Connectivity Czech s.r.o., člen TE Connectivity Ltd.,Divízia Energy, K AMP 1293, 664 34 Kuřim, Česká republika
Tel.: +420 602 221 948
TE Connectivity Ltd. skupina spoločností. Všetky práva vyhradené.
te.com/energy
HDA UC rozsah napätí 2.4 – 41 kV
HDA UR  rozsah napätí  3 – 51,5 kV
Polymérový plášť
IEC 60099-4: 2014 Ed 3.0
Menovitý výbojový prúd (In) 8/20 μs 10 kA
Trieda obmedzovača DH
Menovitý opakovaný prenos náboja  QRS 0,5 C
Vysoko prúdový impulz  (4/10 µs) 100 kA
Menovitý prenos tepelného náboja  1,1 C
Klietková konštrukcia s nalisovaným plášťom.
Trvalé prevádzkové napätie
UC:  24,0 kV
Menovité napätie
UR:  30,0 kV
Skratová odolnosť :
Men. skratový prúd  (ISC 0,2s) 40 kA
Malý skratový prúd       600 A
Bezpečná netrieštivá konštrukcia.
  HDA-24MA-B3-
     Mechanické upevnenie
     Uzemňovací vodič
     Prívodný vodič
 Rázové napätie 1.2/50 µs               kV 190
Výdržné napätie   -za mokra:
kV
93
Celková výška , (H) mm  316
Celkový priemer (väčšia strieška) , (D) mm 12219
Preskoková vzdialenosť mm  310
Povrchová dráha mm  830
Hmotnosť              kg  3,25
Počet striešok  12
Pevnosť v ohybe krátkodobá (SSL) Nm  350
Pevnosť v ohybe dlhodobá  (SLL) Nm 350
Pevnosť v ťahu              N  2000
Max. moment M12 Nm  50
H
Označenie
Raychem
HDA-24MA
Uc:  24,0  kV
Ur:  30,0  kV
MO Surge Arrester
50/60 Hz
IEC 60099-4
Is 40 kA
In 10 kA DH
Rok výroby
MVSA-780-22/18-0-000-SK
D
    čas
s predzáťažou
bez predzáťaže